Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 апреля 2013 года № 152
          п. Долгое
О внесении изменений
В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района от 18 марта 2010 года № 86  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1. В приложение 1 к данному постановлению абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:

"Лицо, замещающее муниципальную должность в органах местного самоуправления Должанского района, может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 3  настоящего Положения.".

1.2. В приложении 2 к данному постановлению абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:

"Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения.".

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации района (Чебокова М.М.):

2.1. Ознакомить лиц,  замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Должанского района и заинтересованных лиц с  настоящим постановлением;

2.2. Разместить текст настоящего постановления на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на первого заместителя главы администрации Должанского района  Дорофеева В.А.

Глава района                                                                                              И.Г.Неретина